
UCHWAŁA NR XXXIV/326/17
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Aleksandrów Łódzki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
uchwala, co następuje:

§ 1.  W Statucie Gminy Aleksandrów Łódzki, będącym załącznikiem do uchwały nr XLIV/406/02 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia11 września 2002r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy 
Aleksandrów Łódzki, dokonuje się zmiany treści załącznika nr 4, który otrzymuje następujące brzmienie:

"WYKAZ  JEDNOSTEK  ORGANIZACYJNYCH  GMINY

1. Biblioteka Publiczna im. Jana Machulskiego w Aleksandrowie Łódzkim pl. Kościuszki 12.

2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie Łódzkim ul. 11-go Listopada 98.

3. Miejski Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim ul. Waryńskiego 22/26.

4. Miejskie Przedszkole nr 1 im. Marii Konopnickiej w Aleksandrowie Łódzkim ul. Okrzei 6.

5. Miejskie Przedszkole nr 2 im. Juliana Tuwima w Aleksandrowie Łódzkim ul. Łęczycka 4.

6. Miejskie Przedszkole nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim ul. Ks. Ściegiennego 5.

7. Młodzieżowy Dom Kultury im. Grzegorz Pintery w Aleksandrowie Łódzkim al. 1-go Maja 17.

8. Olimpijczyk Miejska Pływalnia w Aleksandrowie Łódzkim, ul. Bankowa 3/5.

9. Ośrodek Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim ul. Piotrkowska 4/6.

10. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Aleksandrowie Łódzkim, ul. Warszawska 10/12.

11.  Szkoła Podstawowa im. Księdza Stefana Kardynała Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu 
ul. Słowiańska 5.

12. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Aleksandrowie Łódzkim al. Wyzwolenia 3.

13. Szkoła Podstawowa im. Ryszarda Wyrzykowskiego w Bełdowie.

14. Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Rudzie Bugaj.

15. Środowiskowy Dom Samopomocy w Aleksandrowie Łódzkim, ul. Piotrkowska 4/6.

16. Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim pl. Kościuszki 2.

17. Zespół Szkół Sportowych im. Józefa Jaworskiego w Aleksandrowie Łódzkim ul. Bankowa 7.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

Id: 2400FD99-6072-4059-B8D1-B29EF2599008. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Id: 2400FD99-6072-4059-B8D1-B29EF2599008. Podpisany Strona 2




